mus. Sed finem facio, meque R. P. V.ae sacris sacrificiis et orationibus humiliter commen-

do. Albae 15 decembris, anno Domini 1596.

Reverendae Paternitatis Vestra servus in Christo

Iacobus Vuiecus
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P. CLAUDIUS ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.
P. ALFONSO CARRILLO S.I.

Roma 21 decembris 1596 — Albam Iuliam

TEXTUS: Vide ap. VERESS, Epp. Carrillo II 244-45.
SUMMARIUM: Reversus in Transylvaniam, consiliis iuvet Patrem Maggiori. novum vicepraepo-

situm.
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SIGISMUNDUS BATHORY PRINCEPS TRANSYLVANIAE
LITTERAE FUNDATIONIS COLLEGII ALBENSIS S.I.

Albae Iuliae 28 decembris 1596

TextuS: 1. Romae, ARSI Austr. 20. f. 331r-v, folium magnitudinis 376x566 mm.; exemplum,
die 25 martii 1597 Colosmonostrae, transumptum. — 2. Viennae (Wien), OStA, Ungarn, fasc. 129 (a.
1596), f. 46-47z apographum, die 20 iunii 1602 authenticatum. — 3. Ibidem, f. 52-53; apographum, die
23 februarii 1635, descriptum ex dipomate, quod in collegio viennensi conservabatur. — 4. Budapest,
OSzK. Kzt - Quart. Ut. 1280 (X).

Nos requisitorum litterarum et litteralium instrumentorum in sachristia sive conser-

vatorio conventus monasterii Beatissimae Mariae semper Virginis de Colosmonostra, re-

positarum et locatorum, ac aliarum quarumlibet iudiciariarum deliberationum et legitimo-
rum mandatorum executores, memoriae commendamus per praesentes etc.

Quod Reverendus in Christo Pater Petrus Maiorius, rector collegii claudiopolitani al-

mae Societatis Iesu, in sua ac totius Societatis praedictae personis, exhibuit et praesentavit
nobis litteras Serenissimi Domini Principis Transylvaniae, Domini nostri clementissimi, in

pargamino sub pendenti sigillo eius confectas et emanatas, petens nos debita cum instan-
tia, ut nos easdem litteras transsumi et transcribi facere ac sub sigillo huius nostri conven-

tus pro futura cautela iurium suorum extradare et emanare facere dignaremus. Quarum
quidem litterarum tenor talis est:

In nomine Sanctae Trinitatis et Individuae Unitatis Amen. — Nos Sigismundus, Dei
gratia, Transylvaniae, Moldaviae, Valachiae Transalpinae, et Sacri Romani Imperii Prin-

ceps, partium regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes etc. Memoriae commenda-

mus tenore praesentium significantes quibus expedit universis.
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Quod, cum praecipuum munus principum in hoc mortali saeculo in retinendo cultu

divino et laudatissimis maiorum institutis consistat, ideo nos inde ab initio principatus no-